号
ｊ
日

８
４
４

１
０
１

７
－
月

１
ろ
２

第
組
１

総
く
年

裁
４
地
和
橋
令

前

ノ

司法研修所長殿

前橋地方裁判所長齊藤啓昭

第76期司法修習生配属表（第1クール）等について

第76期第1クールの修習指導官及び司法修習生配属表は下記のとおりです。

記

1 民事修習指導官杉山順一

刑事修習指導官山崎 威

2 司法修習生配属表

期間令和5年1月4日から令和5年2月27日まで

《
や》、霊 ’夕、.

部 個別指導裁判官氏、名 司法修習生氏名

民 1

田中芳樹

杉浦正典

清水瑛夫

民2

一
・
哉
貴
峻

杉山順

板野俊

兼田由

竹内

刑 1

橋本 健

柴田裕美

手嶋悠生

刑 2

山崎 威

稲田康史
落合沙紀

号
日
８
０
８
２
１
月
第
２
総
年
裁
５
地
和
橋
令

一
別

司法研修所長殿

前橋地方裁判所長齊藤啓昭

第76期司法修習生配属表（第2クール）等について

第76期第2クールの修習指導官及び司法修習生配属表は下記のとおりです。

記

1 民事修習指導官杉山順一

刑事修習指導官山崎 威

2 司法修習生配属表

「蔀一「眉~罰~雷~雲~蕊~羽~菅~民~茗一T言~窪~膠~雪~王~民-毛
田中芳樹

杉浦正典

情水瑛夫
民 1

杉山順一

板野俊哉

兼田由貴

竹内 峻

南 里紗子

民2

橋本 健

柴田裕美

手嶋悠生

藤井貴洋

I刑 1

刑 2

期間令和5年2月28日から令和5年4月20日まで

号
日
６
０
２
１
５
月
第
４
総
年
裁
５
地
和
橋
令

一
別

司法研修所長殿

前橋地方裁判所長齊藤啓昭

第76期司法修習生配属表（第3クール）等について

第76期第3クールの修習指導官及び司法修習生配属表は下記のとおりです。

記

1 ．民事修習指導官田中芳樹

刑事修習指導官橋本 健

2 司法修習生配属表

「蔀－1－－7周~罰~霜~雲一義－羽~菅~民－毛－｢奇~窪~蔭~雪~王~民~宅
田中

杉浦

清水

芳樹

正典

瑛夫
民 1

神野律子

板野俊哉

兼田由貴
南 里紗子

橋本 健

柴田裕美

藤井貴洋

’

1

民2

’

刑 1
’

刑2

期間令和5年4月21日から令和5年6月15日まで

．
一一

●
●
○

勺

・
・
世
．
．
‐

■
ｂ岬
一
一
篭
、

一
．
０
－
■
医
■
ｒ
’
。
、

前橋地裁総第756号

令和5年5月29日

司法研修所長殿

前橋地方裁判所長齊藤啓昭

第76期司法修習生配属表（第4クール）等について

第76期第4クールの修習指導官及び司法修習生配属表は下記のとおりです。

記

1 民事修習指導官田中芳樹

刑事修習指導官橋本 健

2 司法修習生配属表

「蔀－1－酒~罰~清一悪〒平｢壱一民~茗－｢奇~窪~蔭~雪~王~民~毛
芳樹

正典

瑛夫

田中

杉浦

清水
民 1

神野律子

板野俊哉

兼田由貴

南 里紗子

民2

橋本
柴田

藤井

山下

黒田

小川

健
美
洋
一
司
紀
梢

裕
貴
一
博
真

刑 1

刑2

期間令和5年6月16日から令和5年8月8日まで